

BB ELEKTRIK ApS

Stolelyngen 20
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Bent S Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BB ELEKTRIK ApS

Stolelyngen 20

3450 Allerød

Telefonnummer: 22557777

CVR-nr: 35206183

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Farum Hovedgade 35

3520 Farum

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er elektrikkervirksomhed og hermed beslægtet produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 7.499

Egenkapitalen ultimo året udgør kr. 332.463

En stor stigning i omsætningen er neutraliseret af øgede omkostninger til bl.a. lønninger.

Selskabet har i året solgt/afhændet hele bilparken og har i stedet leaset 3 nye varebiler.

Dette har givet en ekstraordinær stor leasing omkostning i året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket begivenheder, som vil eller har påvirket selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		430.394	440.948
Distributionsomkostninger		-351.951	-200.736
Administrationsomkostninger		-116.853	-96.099
Andre driftsindtægter		56.832	0
Andre driftsomkostninger		0	-123.638
Resultat af ordinær primær drift		18.422	20.475
Øvrige finansielle omkostninger		-11.843	-19.084
Ordinært resultat før skat		6.579	1.391
Skat af årets resultat	1	920	510
Årets resultat		7.499	1.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.499	1.901
I alt		7.499	1.901

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		233.100	266.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt		233.100	266.400
Produktionsanlæg og maskiner		0	327.137
Materielle anlægsaktiver i alt		0	327.137
Anlægsaktiver i alt		233.100	593.537
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		565.855	164.043
Igangværende arbejder for fremmed regning		62.816	76.282
Andre tilgodehavender		54.018	60.732
Tilgodehavender i alt		682.689	301.057
Likvide beholdninger		11.108	12.061
Omsætningsaktiver i alt		696.797	316.118
Aktiver i alt		929.897	909.655

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		244.964	243.063
Overført resultat		7.499	1.901
Egenkapital i alt		332.463	324.964
Hensættelse til udskudt skat		54.770	82.970
Hensatte forpligtelser i alt		54.770	82.970
Gæld til banker		0	167.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	167.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.387	169.015
Skyldig selskabsskat		27.280	7.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.997	158.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		542.664	334.496
Gældsforpligtelser i alt		542.664	501.721
Passiver i alt		929.897	909.655

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	27.280	7.080
Ændring af udskudt skat	-28.200	-7.590
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-920</u>	<u>-510</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Gennem Santander har selskabet leaset 3 automobiler:	Samlet forpligtelse
Transporter kassevogn	167.116
Transporter kassevogn	242.142
Transporter kassevogn	167.116
	kr. 576.374

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum

5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Bjarke Brodersen, 3450 Allerød